Pouso Alegre, 24 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 489/2010

Senhora Oficiala,

Por ordem do Senhor Presidente desta Câmara Municipal, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, e em atenção ao disposto no ofício n° 331/10, de 19 de agosto de 2010, da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pouso Alegre/MG,  encaminho a esse Órgão Ministerial, uma via do Termo de Ajustamento de Conduta, relativo ao Inquérito Civil n° 0525.08.000053-8, devidamente assinado.

Sendo só o que se me apresenta, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Eni Maria dos Reis

Oficial do Ministério Público

3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pouso Alegre – MG.

Pouso Alegre – MG.

PAGE